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Yaşadığı büyük acıya rağmen  

Bilge Ana  
Mevlüde Genç`in 
koyduğu vakur ve 
dirayetli duruş, tüm 
insanlığa örnek olmaya 
devam edecektir.
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Bilge Anamiz Mevlüde  
Genç`in cenaze töreni

Solingen cenaze töreninin ardından Genel 
Başkanımız Köksal Kuş ve Genel Başkan 
Yardımcımız Ragıp Çoraklı Mevlüde Genç‘in 
Amasya cenaze törenine katılarak cenaze tö-
renini tamamladı.

Amasya

Mevlüde Genç‘in Solingen‘deki cenaze töre-
nine Genel Başkanımız Köksal Kuş, Yöne-
tim Kurulu üyelerimiz, MKYK üyelerimiz, 
bölge ve şube yetkililerimiz olarak katıldık. 
Birçok önemli isimle birlikte Genç ailesinin evi-
ni ziyaret ederek taziyelerimizi ilettik ve ardından 
tüm teşkilatımızla birlikte cenaze törenine katıldık. 
Genel Başkanımız, yaşadıkları büyük acıya rağmen 
Mevlüde Genç ve ailesinin saygın duruşunu me-
dya aracılığıyla yurt dışındaki Türk toplumuna 
hatırlattı.

Solingen

‚Bilge Anne‘ olarak anılan Mevlüde Genç Annemizin vefatını büyük bir üzüntü ile öğrenmiş 
bulunduk. Mevlüde Genç, uzlaşma ve anlayışın simgesiydi. Mayıs 1993‘te iki kızını, iki to-
rununu ve bir yeğenini aşırı sağcı bir kundaklama saldırısında kaybettiğinde bile, o acıya 
rağmen büyük yüreğini gösterdi ve hayatını hoşgörü ve barış içinde bir arada yaşamaya adadı. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) olarak Merhumeye Cenab-ı Hakk’tan rahmet, geride kalan ke-
derli ailesine, yakınlarına ve Almanya Türk toplumuna taziyelerimizi bildiriyor, sabırlar diliyoruz.
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Genel Başkanımız „Avrupa Mer-
kezli Çatı STK’ları“ Toplantısında

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın daveti üzerine “Avrupa Merkezli Çatı STK’ları 
Toplantısına” UID Genel Başkanımız Köksal Kuş icabet etti. Nazik davetinden dolayı Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a Avrupalı Türkler ve UID - Union of International Democrats ailesi adına 
teşekkür ediyoruz.

Mevlüde Genç`in son arzusunu illetik
Başkanımız Köksal Kuş, vefat eden Mevlüde Genç‘in son arzusunu iletti. Mevlüde Genç, evi-
nin bir köşesine tüm üst düzey siyasetçilerin resimlerini imzalarıyla birlikte asıyordu. Son isteği 
ise Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile çekilmiş bir resminin imzalanarak o duvara 
asılmasıydı. Cumhurbaşkanımız Genç‘in bu isteğini yerine getirdi ve resim ailesine teslim edildi.
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Kapasite Geliştirme - Bölge 
Başkanları Çalıştayı

Teşkilatlanmada Avrupa özelinden tüm dü-
nyaya genişleme konusundaki gelişme ve iz-
lenen yol haritası, bölge ve şubelerin faaliyet-
leri, yurtdışında yaşayan vatandaşlarımız ve 
kardeş toplulukların sorunlarının ele alındığı 
çalıştayın bir diğer önemli gündem maddesi 
ise aktif siyasal katılım olurken, 2023 yılına 
ait eylem planı değerlendirildi.

Ayrıca Kapıkule’de gerçekleşen “Anadi-
lim Türkçem” projesine katkı sağlayan 
ve teşkilatımızda 10. yılını dolduran 
arkadaşlarımıza teşekkür belgeleri takdim 
edildi.

20-23 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul’da UID Bölge Başkanları - Kapasite Geliştirme Çalıştayımızı 
gerçekleştirdik. Teşkilatımızın tüm Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinin ve 29 farklı ülkeden 51 Bölge 
Başkanımızın katılım gösterdiği programa, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Sn. Efkan Ala ve Sn. 
Ali İhsan Yavuz, AK Parti Milletvekilleri Sn. Zafer Sırakaya ve Sn. Muhammed Fatih Toprak, Sn. Ömer 
Serdar, YTB Başkanı Sn. Abdullah Eren ve  T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı Sn. Yasin Ekrem Serim de 
konuşmalarıyla katkıda bulundular.

TÜGVA Başkanı İbrahim Beşinci tarafından 
İstanbul‘da düzenlenen Bölge Başkanları 
çalıştayı sürecinde davet edildik. Kurumlar 
arası irtibatı sağlayan Adem Taflan ile yemekli 
ve faaliyetli toplantılar kapsamında davet-
ler gerçekleşti. Ayrıca ilerleyen dönemlerde 
TÜGVA ile ortak çalışmalarımızın artırılması 
konusunda mutabakata varıldı.

TÜGVA Ziyareti
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T.C. Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanları Almanya ziyaretleri

UID Hessen yönetimi, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanları Ahmet Minder ve İsrafil 
Kışla ile birlikte Avrupa‘daki Elazığlı 
kardeşlerimizin derneğinin yeni binasının 
açılışına katıldı. Elazığlı kardeşlerimize yeni 
merkezlerinin hayırlı ve uğurlu olmasını ve 
güzel hizmetler yapmalarını diliyoruz.

Hessen

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanları Ahmet 
Minder ve İsrafil Kışla ile Muavin Konsolos 
Ahmet Atilla, Genel Merkezimizde çeşitli 
STK temsilcileri, GM Başkan Yardımcıları 
ve Köln Bölge Yönetimi ile bir araya gel-
di. Toplantıda yurt dışındaki vatandaşların 
çeşitli sorunları hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu.

Genel Merkez

UID GM STK İlişkileri Komisyon Üyele-
ri Serap Çoban, Serdar Delibalta ve MKYK 
Üyesi Adem Taflan, Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanlarını, DİTİB 
IGMG‘yi ve çeşitli STK‘ları ziyaret etti.	
					      
Ziyaretlerde yurt dışındaki vatandaşların 
çeşitli sorunları hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu.

Köln
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Cumhuriyet’in 99. Yılı  
Konsolosluk Etkinlikleri 

T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu Erdem Tun-
cer ve ekibine düzenledikleri bu güzel pro-
gram ve nazik misafirperverlikleri için UID 
Hessen ailesi adına teşekkür ederiz.

Frankfurt

Başkanımız Köksal Kuş ve MKYK Üye-
miz Mehmet Akkoç, Köln Başkonsolosluğu 
tarafından Cumhuriyet‘in 99. yıldönümü 
kapsamında düzenlenen programa katılarak 
Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosu 
Turhan Kaya ile bir araya geldi.

Köln

UID Kuzey Bavyera Başkanı Yılmaz Deli-
duman ve beraberindeki heyet Nürnberg 
Konsolosluğu‘nun ev sahipliğinde düzenle-
nen Cumhuriyetimizin 99. yılı programına 
katıldı.

Nürnberg
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Bir Saz Bir Söz -
Kültür Sanat Etkinlikleri

03 Ekim tarihinde Uluslararası Demokratlar 
Birliği Hamburg Bölge Örgütü tarafından 
Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Uğur Işılak Konseri 600 da-
vetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Genel 
Başkanımız Sayın Köksal Kuş‘un selam-
lama konuşmasının ardından usta sanatçı 
Uğur Işılak sahne aldı. Köln Genel Merke-
zimizden konserimize gelen Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mustafa Nihat Köklü ve 
Ragıp Çoraklı‘ya, Kültür ve Sanat Birim 

Hamburg

Başkanımız Osman Gökalp‘e bölge yönetimi olarak teşekkür ederiz.

UID Genel Merkez Kültür-Sanat Başkanlığı 
olarak dördüncüsünü düzenlediğimiz „Bir 
Saz - Bir Söz“ Kültür-Sanat etkinliğimizi 
UID Württemberg Bölgemizin öncülüğünde 
halk ozanımız Uğur Işılak ve araştırmacı 
Abdurrahman Uzun ile birlikte Göppin-
gen‘de büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. 
Programımıza 1400‘den fazla kişi katıldı. 
Çeşitli STK‘lar ve Konsolosluk da katılım 
sağladı. Program sürecinde Bölge Başkanı 
Mehmet Sağanak‘ın Bölge Başkanları 

Württemberg

İstanbul Çalıştayı‘na katılması nedeniyle açılış konuşmalarını Wurttemberg Sekreteri ve Gençlik Kollari 
MKYK Üyesi Burak Şahin yaptı.
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Ruhr - GAP Kültür Gezisi

UID Ruhr Bölgesi ve UID Ruhr Şube ve 
Temsilcilikleri ile birlikte 40 kişilik bir eki-
ple gerçekleştirdikleri GAP Kültür gezisi 
çerçevesinde Öğrenci Yurduna bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ruhr Bölge Başkanımız 
Dursun Baş, bölge yönetimi ve şubelerimiz 
ile birlikte TÜGVA İl Başkan Yardımcısı 
Abdülrezzak, yurt müdürü Mehmet Bey 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.

TÜGVA Ziyareti

UID Ruhr Bölgesi ve Şubeler ve Temsilci-
likler Teşkilatı ve beraberindeki 40 kişilik 
heyet ile birlikte Diyarbakır HDP il binası 
önünde başlatılan bu onurlu mücadeleyi 
bir kez daha yürekten kutluyoruz. Avru-
pa‘da olmamıza rağmen UID Ruhr bölge-
miz olarak her zaman dualarımızda olan 
„Diyarbakır Anneleri“ ile bir araya gelerek 
bu onurlu mücadeleye bayrak açan Anne-
lerimize Avrupalı Türklerin selamlarını 

Ruhr Bölgesi Diyarbakır Anneleriyle 

ilettik.3 Eylül 2019 tarihinde farklı şehirlerden Diyarbakır‘a gelerek HDP il binası önünde oturma 
eylemi yapan aileler 1155 gündür kararlılıkla devam ediyor. Bu mücadelede onlarla birlikte olmak 
bizim için onur ve şereftir. UID Ailesi olarak mazlumun olduğu her yerde olmaya devam edeceğiz. 
Çocukları annelerinden ayıran PKK terör örgütünü ve onun siyasi uzantılarını bir kez daha lanet-
liyoruz.
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Etkinlikler

Sabah Gazetesi ve A Haber Avrupa temsil-
cisi   İsmail Erel geçtiğimiz günlerde Frank-
furt kitap fuarında Fetöculer tarafından 
saldırıya uğramıştı,  telefonunu zorla elinden 
alınmaya çalışırken Erel elinden yaralandı. 
UID Hessen Yönetim kurulu kendisini evin-
de ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini 
iletti.    Dünyanın en büyük ve önemli Frank-
furt Kitap fuarında terör örgüne stand ver-
ilmesini,  Avrupa Türk Medya ve Gazeteci-
ler birliği başkanı İsmail Eren Beye saldırıyı 

Hessen bölgesinde İsmail Erele ziyaret

UID Hessen Bölgesi adına kınadı, şiddetin her türlüsüne karşı olduğumuzu bu vesileyle bir kez daha 
vurgulamak istiyoruz.

29 Ekim 2022 tarihinde Kiel Gençlik Mer-
kezi‘nde (jeugd centrum), Anvers Beledi-
yesi tarafından düzenlenen „Re-Connect“ 
2 toplantısına UID BELGIUM‘u temsilen 
katıldık. Toplantı saat 09:00‘dan 13:00‘e ka-
dar devam etti. Bu toplantının ana teması, 
Antwerpen Kiel / Hoboken ve çevresi-
ni (yabancıların yoğun olarak yaşadığı 
bölgeler) nasıl güzelleştirebileceğimiz ve 
geliştirebileceğimizdir. Ana konulardan 

Belcika bölgesi „Re-Connect“e katıldı

bazıları şunlardır: Entegrasyon, gençlik, çevre temizliği, ulaşım, nesiller arası, eğitim ve sosyal yaşam. 
UID Belçika olarak „entegrasyon“ temasının sorumluluğunu üstlendik ve „OMALIEF“ projemizi 
tanıttık. Projemiz oldukça ilgi gördü ve birçok dernek yetkilisi projemize dahil olmak istediklerini be-
lirtti. Toplantıya 58 dernek ve kuruluş temsilcisi katıldı. 

Ruhr bölgesi Açık Kapı Günü
UID Ruhr bölgesi Essen şube yönetimi ve kadın 
kolları, kurumumuzu yakından tanımak isteyen 
vatandaşlarımız için bir açık kapı günü etkinliği 
düzenledi. Programa bölgenin Siyasi İşler Birim 
Başkanı Nevin Toy da katıldı. UID ailemize yeni 
katılan tüm misafirlerimize ve programda emeği 
geçen herkese içtenlikle teşekkür ederiz.
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UID Rhône-Alpes Bölge Başkanı, yönetimi 
ve kadın kolları ekibi olarak 8 Ekim 2022 
tarihinde Maarif Vakfı Lyon şubesinin açılış 
programına katıldık. Yeni mekanlarının 
hayırlı olması dileklerimizi ilettik ve ortak 
çalışmalar konusunda istişarelerde bulun-
duk.

Maarif vakfın Lyon şube açılış programı

Dünya Aremeans Konseyi Başkanı Johny 
Messo‘yu Genel Merkezimizde ağırladık.UID 
Genel Sekreteri Zühal Aksoy, Başkan Yrd. Ali 
Kılınç ve STK İlişkileri Birimi Başkan Yrd. Se-
rap Çoban ile bir araya gelerek Anadolu mede-
niyetleri buluşması kapsamında görüşmelerde 
bulundu.

Kardeş topluluklar kapsamında World Council of Ara-
menans Başkanı Johny Messeo`dan ziyaret

Hollanda Bölge Başkanımız Hasan Tekten‘in 
ev sahipliğinde ve çeşitli şubelerin katılımıyla 
düzenlenen Performans Değerlendirmesi, 
UID Başkan Yardımcıları M. Nihat Köklü, 
Ali Kılınç ve Ragıp Çoraklının katkılarıyla 
gerçekleştirildi.

Hollanda Performans değerlendirmesi
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UID ailesi olarak Başkan Yardımcısı Ali Kılınç 
ve STK İlişkileri Birimi Başkan Yardımcısı 
Serap Çoban ile birlikte Köln‘de Avrupa‘da 
hizmet veren Kayserili hemşeri derneğimiz 
ile bir araya geldik. Dernek Başkanı Mu-
zaffer Polat‘ın şahsında tüm dernek yöne-
timine başarılar diliyor, UID - Uluslararası 
Demokratlar Birliği ailesi olarak kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

Kayseri hemşehri derneğimizle Köln’de bir araya geldik

Köln Şube Kongremizi Genel Merkezimiz-
de gerçekleştirdik. Yeni Köln Şube Başkanı 
Nazım Adanur ve beraberindeki heyet, şube 
yönetim kuruluyla birlikte göreve başladı. 
Köln Şube Kongresine UID Genel Sekreteri 
Zühal Aksoy ve MYK Üyeleri Ali Kılınç ve 
Ragıp Çoraklı, çeşitli STK‘lardan üyeler ve 
çevre üyeler katıldı.

Köln Şube Kongresi
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TGSP Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu, 
Başkan Yardımcısı M. Kürşat Karaca ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Ahmet Sözbilir, UID 
Başkanı Köksal Kuş ile bir araya gelerek 
istişarelerde bulundu.

TGSP`den Köksal Kus`a ziyaret

Başkan Yardımcımız M. Nihat Köklü‘nün de 
katılımıyla Finlandiya‘da gerçekleştirilen 
UID Findland Genel Kurulu‘nda And Ak-
man Erk Demir görevi Serkan Toprak‘a 
devretti.

UID Finlandiya Genel Kurul Toplantısı

UID Başkanı Köksal Kuş, Başkan Yardımcıları 
Mustafa Nihat Köklü ve Ragıp Çoraklı UID 
Bremen bölgesini ziyaret ederek Bremen Böl-
ge Başkanı Tansu Kemalm Acar ve bölge yö-
netim kurulu ile çeşitli konularda istişarelerde 
bulundular.

Bremen bölgesine ziyaret
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AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı 
Tuğba Işık Ercan ve UID MKYK Üyesi Safi-
ye Ulufer‘in eşlik ettiği Köln Bölge Başkanı 
Hüseyin Garacoğlu ve beraberindeki heyet 
UID Genel Merkezi‘nde Genel Başkanımız 
Köksal Kuş ile bir araya geldi. 

Tuğba Işık Ercan`dan UID Genel Merkez ziyareti

Fransa‘nın Strazburg bölgesi eğitim ataşesi 
Muammer Nurlu ve bölge eğitim komisyo-
nu üyelerinin katılımıyla bölgemizde Türkçe 
eğitiminde karşılaşılan zorluklar ve bunların 
çözümleri ile neler yapılabileceğine ilişkin 
çalışmalar 31 Ekim 2022 tarihinde Strazburg 
bölge ofisinde gerçekleştirildi.  Katılımcılar, 
T.C. Strazburg Başkonsolosluğu Bölge Eğitim 
Ataşesi Sayın İrfan Duman ve eğitim komi-
syonu üyeleri bölgemizdeki Türkçe eğitiminin 
sorunlarını ve çözüm önerilerini tartıştılar.

Strasbourg bölgesinde Türkçe eğitimi buluşması

Yurt dışındaki Türkleri Avrupa‘nın ve 
dünyanın her yerinde temsil etmek ve 
sorunlarını çözmek amacıyla örgütle-
nen Uluslararası Demokratlar Birliği, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti‘nde ofis 
açtı. KKTC UID Başkanlığına Emre Kaya 
atandı.

UID KKTC Bölgesi ile büyüyor
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Kadın Kolları 

UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 
Kübra Hülya Arıcı Sorrentino, AK Par-
ti Almanya temsilcisi Meryem Göka, GM 
KK Kültür Sanat Başkanı Kadriye Burgu, 
MKYK üyeleri Emine Oğuz, Fatma Sön-
mez, Paris ve Nantes Bölge Kadın Kolları 
Başkanı Emine Karabulut, Zehra Torlak 
gönüllere yolculuk kapsamında Fransa‘da 
„Avrupa Türk Federasyonu „nun kahvaltı 
programına katılarak halkla buluştu.

Gönüllere Yolculuk - Fransa

Württemberg „Performans Gelistirme ve Istisare Toplan-
tisi“

UID Genel Merkez Kadın Kolları hi-
mayesinde ve Württemberg bölgemizin 
ev sahipliğinde „Performans Geliştirme 
ve İstişare Toplantısı“ gerçekleştirildi. 
Toplantı, Bölge Kadın Kolları 
Başkanlarımızın açılış konuşmaları ile 
başladı. UID Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanı Kübra Hülya Arıcı Sorrentino se-
lamlama konuşması yaparak bilgilendir-
melerde bulundu. UİD Genel Başkanımız 

Köksal Kuş toplantımıza telefon bağlantısı ile katılarak hanımlara çalışmalarından dolayı 
teşekkür etti. Toplantımızın onur konuğu AK Parti Almanya Temsilcisi Meryem Göka ve MKYK 
üyesi Genel Başkan Başdanışmanı Adem Taflan oldu. Kadınlarımıza motivasyon konuşması ya-
parak görevlerinin bilincinde olmaları gerektiğinin altını çizdiler. Toplantı tüm birimlerle „atö-
lye, workshop“ ve grup çalışmaları ve istişarelerle sona erdi.
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Genel Merkezde „Kadın Kadına Sohbet Tadında“

UID Genel Merkez Kadın Kolları 
ve Köln Bölge Kadın Kolları or-
tak projesi „Muhabbet Tadında 
Kadın Kadına“ Genel Merke-
zimizde yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Programın 
açılışını Köln Bölge Kadın 
Kolları Başkanı Yasemin Bül-
bül, selamlama konuşmasını ise 
Kadın Kolları Başkanı Kübra Hü-

lya Arıcı Sorrentino yaptı. Ardından Maarif Vakfı Köln Sorumlusu Zehranur Aslan kuruluşları 
hakkında kısa bir bilgi verdi. Onur konuğumuz Güleser Topuz motivasyon açısından olumlu 
izler bırakan bir konuşma yaptı. Kadınlarımızı birlik ve beraberliğe davet etti. Program daha 
sonra sohbet ve kaynaşma havasında sona erdi.

Koçal‘ın Yunus Emre Enstitüsü „Karşılaşma tesadüf 
değildir“

UID Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanlığını temsilen STK başkanı Mer-
ve Ödemiş‘in öncülüğünde Alman-Türk 
sanatçı Suna Koçal‘ın Yunus Emre Ensti-
tüsü „Karşılaşmak Tesadüf Değildir“ resim 
sergisine MYK, MKYK üyelerimiz ve Köln 
şubesi kadın kolları başkanımız katıldı.

UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Kübra 
Hülya Arıcı Sorrentino, Teşkilat Başkanı Naciye 
Bozacıoğlu ve Kültür Sanat Başkanı Kadriye Bur-
gu MKYK üyemiz Fatma Betül Arıkan‘a bebek 
ziyaretinde bulundu. 

Bebek görme ziyareti
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Koçal‘ın Yunus Emre Enstitüsü „Karşılaşma tesadüf 
değildir“

UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Kü-
bra Hülya Arıcı Sorrentino ve Kültür Sanat 
Başkanı Kadriye Burgu MKYK üyemiz Mel-
tem Büyükkömürcü‘yü oğlunun evliliği vesi-
lesiyle ziyaret etti. 

Kadın Kolları bilgilendirme toplantısı

UID Genel Merkez Kadın Kolları öncülüğünde GoTo-
meeting üzerinden bölge Kadın Kolları Başkanları ile 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının 
açılışı Tanıtım ve Medya Başkanı Sekreter Kübra San-
cak tarafından yapıldı ve açılış Kur‘an-ı Kerim‘i Ar-Ge 
ve Eğitim Başkanı Dr. Gönül Ar Çakır tarafından okun-
du. Ardından Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 
Kübra Hülya Arıcı Sorrentino selamlama konuşmasını 
yaparak yeni projelerimiz hakkında bilgi verdi. 

UID Kuzey Bavyera Kadın Kolları, DİTİB 
Nürnberg Eyüp Sultan Camii‘nde düzen-
lenen Uyum Meclisi adaylarının tanıtım 
toplantısına katıldı. Adaylarla tanıştılar 
ve ne yapmak istedikleri hakkında bilgi 
aldılar. Adaylardan Betül Özen ve Hülya 
Bilir ile birebir görüşmeler yaptılar.

Kuzey Bavyera - Integrationswahl
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Hollanda - Kahvaltı programı
UID Hollanda Bölge Kadın Kollarının organize ettiği 
kahvaltı programına,AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Vedat Demiröz ve AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer 
Sırakaya’nın katılımlarıyla gerçekleşti.

UID Ruhr bölgesi Essen şube Kadın Kolları, 
4 Ekim hayvanları koruma günü vesilesiy-
le Essen‘de bulunan hayvan barınağına mama 
bağışında bulundular.Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.

Koçal‘ın Yunus Emre Enstitüsü „Karşılaşma tesadüf 
değildir“

Belcika bulusmasi
UID Belçika Bölge Kadın Kolları olarak 
İstanbul Milletvekili Rümeysa Kadak, Ko-
nya Milletvekili Selman Özboyacı, UID ku-
rucusu Güleser Topuz, UID Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanı Kübra Hülya Arıcı 
Sorrentino, UID Belçika Bölge Sekrete-
ri Fatma Yardımsever, mali müşavir Asi-
ye Göktekin, kadın kolları bölge yöneti-
mi, şube başkanları, birimler ve dışarıdan 
katılım sağlayan tüm misafirlere sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız.
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Yaşadığımız ülkeyi tanıyalım
UID İsviçre Bölge Kadın 
Kolları olarak „Yaşadığımız 
Ülkeyi Tanıyalım“ projesi ile 
gerçekleştirdikleri gezi serisinin 
5.sini İsviçre‘nin Lozan şehrine 
gerçekleştirdiler. Ayrıca Renens 
Yeni Camii‘ni de ziyaret ettiler. 
Cami Kadın Kolları Başkanı 
Mintaze Hanım ve ekibine mi-
safirperverlikleri için bölgemiz 
adına teşekkür ederiz.

Alsace Kahvaltı Programı
UID Alsace Bölgesi St Louis-
Trois Frontières şubesi kadın 
kolları „Gönüllere Yolculuk“ 
kapsamında UID organizasyo-
nunu tanıtmak amacıyla bir 
kahvaltı düzenledi.

Bartın için Kuran okuduk
UID Ruhr Bölgesi Gelsenkirchen 
şube Kadın Kolları, Bartın ilimi-
zin Amasra ilçesinde 14 Ekim’de 
meydana gelen Maden faciasında 
41 şehit ve yaralılarımız için 
Kur’an Kerim okuyarak dualarda 
bulundular.
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Essen Kray Yavuz Sultan Selim Cami sohbetine katılım

UID Ruhr bölgesi Essen şube Kadın Kolları STK ziyaretleri kapsamında Essen Kray Yavuz Sultan 
Selim Cami yönetiminin düzenlemiş olduğu sohbet programlarına iştirak ettiler.

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Genel Kuruluna 
ziyaret
UID Alsace Bölge Kadın Kolları, 10-14 
Ekim tarihleri arasında 46 üye devletin 
katılımıyla Strasbourg‘ta gerçekleşecek 
olan Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi 
Genel Kurulu sonbahar oturumuna katılan 
İstanbul Milletvekili Serap Yaşar ile birçok 
ziyaret gerçekleştirdiler.
IGMG Strasbourg Eyyüb Sultan Cami‘nin 
kahvaltı programına katıldılar.Daha sonra 
esnaf ziyareti gerçekleştirerek,Recep bey’in 
Mali Müşavirlik ofisini ziyaret ettiler.

Hollanda Kahvaltı Programı
UID Hollanda Bölge Kadın 
Kollarının organize ettiği kahvaltı 
programına, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz 
ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
Zafer Sırakaya’nın katılımlarıyla 
gerçekleşti
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Ziyaretler
Esnaf, ev, cami ve çeşitli kuruluşlara yönelik „Gönüllere Yolculuk“ etkinlikleri kapsamında Kadın 
Kollarımız, bölge ve şube Kadın Kolları olarak Avrupa merkezli ziyaretlerini sürdürüyor. Avrupa‘nın 
dört bir yanına yayılmış Türk toplumlarına ulaşmada başarı sergiliyorlar.


